Câ.mara 9Ví.unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Rua Coronel 6ar€ia, 160 - Sanra Rora dê vúeÍbo SP - CEP 14.2 70'000 - t one/tàx {16) 1954'1666 - €-m.'l dúeloria@câmarâsNnerbo.tp.tov.b.

ESTADo DE sÃo PAUto

ATA DA courssÀo pERMANENTE DE JUSTIÇA,
mcrslaçÃo.

nr»açÃo e

PRoJETo DE LEr N' Vq t J4

Nodia lÉ / b l-gl ,àtlg;ilhoras,nasededaCâmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Petmanente de JUSTIÇA' REDAÇAO E

LEGISLAÇÀO, infra-assinados, Íbrarn iniciados os trabalhos de análise do

referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores rnaniÍêstam-

se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,

conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.

Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovação presente ata, esta vai assinada.

FRANCISC
(Presidente )

O MOTA NETO

t'.-"rlr
ROSELI DAS
(Relator)

U
Ç

uü)i
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( LÉ.(eqt-r pA>É )
(Membro)

A Comissâo opina pela
de votos. (unanimidade / maio

OBS.:

,ffi#fátõurDEllr ( ge"A"&
)

por ur,to,r i^;Jqág
).

Câmaro fuÍ.unicipaf [e Santa R"osa de'liter6o
Rua CôronelGâÍciâ. ló0-santaRosadeviterbo-SP-CEP14.270{00 Fonê/Fâx ( ló) 3954-ló66 - c-mail diÍetoriâ@camâràsrirerbo.sp.sov br

ESI ADo DE sÃo PAULo

Assinatura Relator(a)
Roseli das AS eira Guidelli

Manifesração do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÀO E LEGISLAÇÀO, Oa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 129124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto'

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

:,,
Sala das Sessões, ilde gr^-í^^trç' de 2024.

U(

Camara fulunicipal de Santa fusa de Çiterbo

Ruâ Co.onel Galc,a, 160 Santa Rosâ de Viterbo SP cEP 14.270 000 Fone/Fax (16) 3954 1666 - e mail dr€toÍa@camarasÍvrterbo.tp.tov.br

ESTADo DE sÃo PAUTo

ATA DA covttssÃo pERMANENTE DE ADMI
pLANEJAMENTo, polÍrrcas púeLrcAS, oBRAS
púsLrcos.

NISTRAÇAO,
E SERVIÇOS

PRoJEro DE LEr N" /sQ D- 7

No dia f, ,l t/O , asat;folnoras. na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Permanente de ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS. infra-assinados, fbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da reÍ-erida proposição, os

Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitaçào), do
Projeto de Lei em epígraÍê, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovaçâo da presente ata, esta vai
assinada.

l,l.p^TEOFIL
Preside

(
CARLO
Relator

,à**irÀEr

4c

RA NCISC'O ( TqllrtrSA

VAI-DINEI PR
Membro

DA SILVA

A Com issão pela An,TAIA0u\
UpA l.titlt

op lna
e votos ( unan irnidade i rnaioria)

por

)

Câmara fuLunicipaf [e Santa fusa [e 'lliterío
Rua CoroDel Gârcia I ó0 - SÀna Rosâ d€ VneÍb - SP - CEP I 4 270{00 - FonàFâ\ ( 1 6) 3954- 16ó6 - e-maal diretoria@cánâÍÀsrviterbo.sp.gov br

ESTADo DF sÀo PAIJLo

Manifestação do Relator da COUI SSÃO PERMANENTE DE

aourNt§rnaçÃo, ILANEJAMENTo, polÍrrces PUBLICAS,
OBRAS E SERVIÇOS PLiBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa

de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 129124, de autoria do Executivo
Municipal.

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI rf 129124.

Sala das Sessões,}/ deOl Bna

\ \ \ -=--Assinatura Relator(a)
Carlos Alexandre Ferreira Francisco

w+.

Câmara ful.unicipal de Sonta fusa de'l/iterbo
Rua Coron€! Gar(ia, l60 - Saíta Rora de Viterbo 5P- CtP 14.270-000- rone/fêx {16) 3954-1666 e-mail diÍeto.ia@camaraÍvilerho. sp.tov.bí

, ;i i':],
. r-,;E E. :

ESTADo DE 5Ào PAULo

ATA DA covtssÀo pERMANENTE DE SEGURIDADE soctAl,
SAUDE. pRevroÊNcrA E ASSrsrÊNcre socrAL.

pRoJETo DE LErN. .!aâ 4{

No dia }( / e-Jé1-, às )S:? horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença. dos

membros da Comissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL. infra-assinados, foram
iniciados os trabalhos de análise do referido Pro.ieto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores maniÍêstam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe,
confbrme maniÍ'estaç ào escrita e Í'undamentada pelo Relator, em anexo.

Nada mais havend AS tratado, dá-se por encerrado os lrabalhos e após a

leitura e aprovaçã ta', esta val SSINA

FRANCIS MOTA NETO 4

( Presidente )

RO L A LLt (

( Relat

\J

\\ ,[''.
XANDRE F'ERREIRA FRANCISCO ( 7vAfi /rft)cJí)CARLOS A

(Membro)

A

tl-^,\s-

opl na

de votos (unanimidade / Inaioria)

I )

Com issão pela
por

Câmara fuí.unicipaf [e Santa fuso [e'l/iter6o
Ru Coronel GaÍcia 160-SantaRosâde vireôo SP CEP 14.270'000 - Fondfâx ( 16) 3954- l óóó - .-mail dirclÕna@camarâsrvícÍbo sp gov br

ESTADo DE SÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTF DE
SEGI.IRIDADE SOCIAL, SAUDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Projeto de Lei no 129124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI n'729124, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação.

Sala das Sessões, ?!de q.Í. -ü'"s: de 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das ira Guidelli

r(\(

Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua Coron€l Garcia, 160 Santa Rorâ de Viteíbo SP-CEP 14.270-OOO Êone/Fâx (16)3954-1666 e martdiretoria@camâ.aÍvúerbo

EsÍADo DE sÃo PAULo

ATA DA covrssÀo pERMANENTE DE FTNANÇAS. oRÇAMENTo.
FISCALIZAÇAO E CONTROLE.

PROJETO DE LEIN" 1q rc".l

0lJrt às IQD 3a horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO f CONTROLE, infra-assinados, Íbram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores maniÍbstam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epigrafe, conforme
manifestação escrita e fundarnentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e
aprovação da ente ata, esta vai assinada.

MANUIL E
(Presidente)

IO LEA[- DE SOLJZA

ZETE ESTEVAM ( {^ Cr*1 CG.ãS

No dia

APARECIDA DO
(Relator)

MARIO
(Membro)

A Cornissão

A TITARELLI ( fÍe4Àairn r.da )

pela à-*r.

1t

)

00^

opina
de votos

c;aJ por
,LtÀ  C)),./-- ,/\.-, (unanirnidade / maioria)

Ruâ CoronelCâÍciâ. 160 - Sântâ Rosâ dê Viiêrbo - SP - CEP l,t 270-000 - Fo'€/|:ax ( ló) 1954-166ó e'mail diíetoÍiâ@câmâíasrvaterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÀO PATJLO

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO P CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N' 129124.

Após análise do mencionado proj eto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Câ.mara %-unicipaf [e Santa R"osa [e Çiterío

saladas Sessõespl a" 0'íut*o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam